Registre-se. Autua-se.

Saia das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeím

Data;

J. L

Número;

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de 9ÕM

PRESIDENTE:.

1° SECRETÁRIO:.

PERÍODO:....
£m

anffl

yj yO^/ln^i-rh 2° SECRETÁRIO:
-VICE-PRESIDENTE:.

'(9

e^. h'57/<5oj0
INICIATIVA:

HISTÓRICO

(X (^mne/YtJx

fyi. (^íuwyíÍJb ôxdáfe

3t \^lo3lzoí33t 19/03/20 ̂9
2

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos eÁssist. Sociai

I  I Educação, Ciência e Tecnoiogia, de

oM

LEITURA:. /  Oò /

r DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

L I

^L

PRESIDENTE

REJEITADO PO"

rr^n

PRESIDENTE:.

NANIM ADE

J-A^

I  I ABSTENÇÃO

ADE I I ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/ 1 Vfir-

/ / Vfir;

-

/ / Vfir-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO 00 ESPIRITO SANTO

OCUMENTO:
RÜTO LEGISl-ATIVQ/2019
U

PROTOCOLO GER/wL:

NÚMERO PRÓPRIO

DATA PROTOCOLO

3^
Á^/03 m

COMCEDE A COMENDA " Pr. JOSE CLÁUDIO CRUZ"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido, nos termos da Resolução 288/2013 a COMENDA " Pr. JOSÉ
CLÁUDIO CRUZ " ao Sr. GIVANILDO CUSTÓDIO LEITE.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES.

Em 18 de Março de 2019.

JUSTIFICATIVA

Givanildo Custódio Leite é Pastor da Igreja Batista de Conduru.

Atexo So es

eside

prsâno

Efy Escarpiní

Víee-Presidente

Eüo Carlos Silva de Miranda

1° Secretário

Silvio foeiho Neto

Sforetári©

"Feli? a nação eujo Beus é o Senhor-^

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5822 - FAX: (28) 3521 -5753

e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

i.-

Câmara Municipal de
Cachoeiro de Itapemlrlm

Exm°o Sr° PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPALCACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES.

Requerimento

O Vereador infra-assinado, com assento nesta casa, eleito pela
legenda do PRP, no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio deste
Indicar o nome do Pastor Givanildo Custódio Leite (Pr da Igreja Batista de
Conduru), para receber a Comenda "Pr José Cláudio Cruz", no dia 25 deste.

JUSTIFICATIVA: Conforme documento em anexo.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2019.

OCOI

Vereador - PRP

m

•,í#£

'%K-'

les

t '•' -
^'

■  ' ■ ■' I
.  '

■  r.í- ; •

■' ■■H'-: •" ' •• .'•, ' - í ,. '■
■■ Jife—

<o<^
''., w

"^i
!  • - - jtTI: - . .
jS€lÍ^SÉfi

ÍPi".

M

Bi^íí;/(■-

■í;st ^

RW m

Ru» MM Higttw, 41# ' PrmMo J« • HHíCM • IM

m; it mfmn ■■■
gih ,^'

"

m
g-^

t
■ ■

ÍM*

^4#«

t» t

m

m

w

■»

mÈnéiif
í■

■